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توسعه فوتبال بانوان یک 
ضرورت ملی است

رئیس فدراسیون فوتبال در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال 
بانوان جهت حضور در جام ملت‎ های آسیا، توسعه فوتبال 

بانوان را یک ضرورت عنوان کرد.
مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال بانوان ایران پیش از اعزام 
به جام ملت های استرالیا با حضور رئیس و اعضای هیات 
رئیسه برگزار شد. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
در این مراسم گفت: در فوتبال بانوان برای دومین بار 
نشان  این موضوع  به جام ملت ها صعود کرده ایم که 
می دهد مسیر فوتبال کشور در بخش های مختلف رو 
به رشد است و این روند باید با قدرت ادامه پیدا کند. 
نیمی از جمعیت کشور را بانوان تشکیل می دهند و توسعه 
فوتبال بانوان نه یک انتخاب بلکه یک ضرورت ملی 
ملموس  پیشرفت های  شاهد  امروز  خوشبختانه  است. 
مرضیه  برای  کرد:  تصریح  تاج  حوزه هستیم.  این  در 
جعفری احترام ویژه ای قائلم. فعالیت هایش در فوتبال 
بم و کسب عنوان بهترین مربی فوتبال آسیا افتخاری 
بزرگ برای ایران بود و نشان داد بانوان ما توانایی رقابت 
در بالاترین سطح قاره را دارند. رئیس فدراسیون فوتبال 
ساده ای  کار  آسیا  در  شدن  بهترین  کرد:  خاطرنشان 
نیست. کشورهایی مانند قطر و ژاپن سرمایه گذاری های 
گسترده ای در فوتبال انجام داده اند و عربستان نیز میزبان 
رویدادهای مهم آسیایی است. در چنین فضایی، انتخاب 
یک مربی ایرانی به عنوان بهترین آسیا بیانگر شایستگی، 
او اظهار داشت: شما  دانش و تلاش مضاعف اوست. 
بازیکنان نماینده یک ملت ۸۰ میلیونی هستید و باید 
این فرصت را یک توفیق بزرگ بدانید. حضور در جام 
فنی  کادر  و  ساله شما  چندین  زحمات  نتیجه  ملت ها 
است و باید قدردان این موقعیت باشید. رئیس فدراسیون 
گفت: انتظار ما این است که با عزم، تمرکز و انسجام 
تیمی در مسابقات حاضر شوید و بهترین کیفیت فنی 
خود را به نمایش بگذارید. نتیجه در این رقابت ها مهم 
تثبیت روند رو به رشد فوتبال  از آن  اما مهم تر  است 
بانوان ایران است. او بیان کرد: زمانی حتی در رنکینگ 
فیفا جایگاهی نداشتیم اما امروز فوتبال بانوان ایران در 
رتبه بندی جهانی حضور دارد و این اتفاق حاصل تلاش 
مستمر مجموعه فوتبال بانوان است. تاج در پایان خاطر 
نشان کرد: همه تیم های آسیایی در حال پیشرفت هستند 
و رقابت ها بسیار فشرده خواهد بود. یست ویکمین دوره 
جام ملت های فوتبال زنان آسیا از اسفندماه به میزبانی 
کشور استرالیا برگزار می‌شود. تیم ملی فوتبال زنان ایران 
در گروه A این رقابت ها با تیم های استرالیا، کره جنوبی 
و فیلیپین هم گروه است. ملی پوشان فوتبال زنان ایران 
مصاف  به  خود  دیدار  نخستین  در  اسفندماه  یازدهم 
تیم کره جنوبی خواهند رفت. شاگردان مرضیه جعفری 
چهاردهم اسفندماه مقابل تیم میزبان استرالیا صف آرایی 
می کنند و در آخرین دیدار مرحله گروهی نیز هفدهم 

اسفندماه برابر تیم فیلیپین به میدان خواهند رفت.

برای رسیدن به هدف مان 
هنوز ۱۰ فینال پیش رو داریم

بازیکن تیم فوتبال سپاهان گفت: با سایر رقبا اختلاف 
ایجاد کرده ایم، اما برای رسیدن به هدف مان باید در ۱۰ 

فینال پیش رو پیروز شویم.
آرش رضاوند در میکسدزون ورزشگاه نقش جهان پس از 
پایان دیدار تیم فوتبال سپاهان مقابل استقلال خوزستان 
در هفته بیست ودوم لیگ برتر که با پیروزی سه بر یک 
طلایی پوشان همراه بود، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
در ابتدا جا دارد به مردم عزیزمان بابت عزیزانی که از 
دست داده اند تسلیت عرض کنم و با خانواده های داغدار 

ابراز همدردی داشته باشم. 
بازی سختی بود، به ویژه اینکه تیم ما از شرایط مسابقات 
آسیایی آمده بود و تا حدی خسته بودیم. به نظر من 
نیمه اول خوبی نداشتیم، اما خدا را شکر توانستیم در 
در  و  برگردیم  بازی  به  بزنیم،  گل  مناسب  موقعیت 
نهایت پیروز میدان باشیم. او درباره وضعیت سپاهان در 
جدول رده بندی افزود: تیم ها بسیار به یکدیگر نزدیک 
این  با  اما  نیست،  هنوز هیچ چیز مشخص  و  هستند 
پیروزی توانستیم تا حدی از رقبای خود فاصله بگیریم. 
واقعاً لیگ امسال لیگ سختی است و قابل پیش بینی 
نیست. همان طور که مشاهده می کنید تقریباً همه تیم ها 
باکیفیت هستند و تفاوتی بین تیم های بالای جدول و 
پایین جدول وجود ندارد؛ تمام تیم ها مقابل یکدیگر با 
تمام توان بازی می کنند و شرایط را برای هم دشوار 
و  نیست  گذشته  سال های  مانند  شرایط  می سازند. 

رقابت ها بسیار سخت تر شده است.
 ما ۱۰ فینال پیش رو داریم که یکی از آن ها پشت سر 
گذاشته شد و باید در این ۱۰ فینال به پیروزی برسیم 
تا بتوانیم به هدفی که در نظر داریم دست پیدا کنیم. 
بازیکن سپاهان در پاسخ به پرسشی درباره آمادگی خود 
در فصل جاری و اینکه آیا تغییر تیم موجب درخشش او 
در سپاهان شده است، بیان کرد: تغییر تیم شرایط خاص 
خود را دارد و طبیعتاً دشوار است. من با همان فشاری که 

در تیم قبلی ام حضور داشتم به این تیم آمدم.
 در اینجا تقریباً در پست تخصصی خودم بازی می کنم 
و نقشی که اینجا دارم با پستی که در تیم قبلی ایفا 
باعث  موضوع  همین  شاید  است.  متفاوت  می کردم 
شده شرایط به گونه ای رقم بخورد که به دروازه حریف 
دهم.  ارائه  بهتری  عملکرد  بتوانم  و  باشم  نزدیک تر 
رضاوند درباره اعلام فهرست تیم ملی و اینکه نامش در 
فهرست اولیه حضور نداشت گفت: هیچ انتظاری از تیم 
ملی ندارم و همیشه همین گونه بوده است. برای تیم ملی 

آرزوی موفقیت می کنم. 

درخواست گیتی پسند
 برای واگذاری سالن پیروزی

۹ اسفندماه؛ آغاز اردوی تیم 
تکواندوی بانوان با ۱۸ ملی پوش

اردوی تیم ملی تکواندوی بانوان با حضور ۱۸ ورزشکار از ۹ 
اسفند ماه آغاز خواهد شد.

اردوی آماده سازی تیم ملی تکواندوی بانوان با هدف آماده سازی 
هرچه بهتر ملی پوشان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
از شنبه نهم اسفندماه به میزبانی خانه تکواندو آغاز می شود. بر 
همین اساس و با نظر مهروز ساعی سرمربی تیم ملی تکواندو، 
ساینا کریمی، معصومه رنجبر، روژان گودرزی، تینا مدانلو، هستی 
محمدی، مبینا نعمت زاده، مریم ملکوتی خواه، پرنیان نوری، یلدا 
ولی نژاد، ساغر مرادی، باران نعمتی، الهام نوایی، فاطمه احمدی، 
سارا صوفی، ساینا علیپور، هستی ولی نژاد، زهرا فیض آبادی و 
فرشته فتحی به اردوی آماده سازی دعوت شدند. آزاده یاسایی 
و شیما خلیل ارجمندی همکاران ساعی در کادر فنی تیم ملی 
هستند. بیست و هفتمین دوره رقابت های تکواندو قهرمانی آسیا 
۳۱ ادریبهشت تا سوم خرداد ماه ۱۴۰۶ به میزبانی مغولستان در 

شهر اولانباتور برگزار خواهد شد.

ایران رتبه نخست جهانی را در 
تعداد مربیان بین المللی دارد

تازه ترین  براساس  گفت:  میز  روی  تنیس  فدراسیون  رئیس 
داده های منتشرشده در رجیستری مربیان بین المللی، کشور ایران 
در جایگاه نخست جهان از نظر تعداد مربیان بین المللی ثبت شده 
قرار گرفت و به عنوان قدرت شماره یک مربیگری تنیس روی 

میز دنیا شناخته شد.
مهردادعلی قارداشی درباره انتخاب ایران به عنوان قدرت شماره 
یک مربیگری بین المللی در سطح جهان توسط فدراسیون جهانی 
تنیس روی میز، اظهار داشت: با این اعداد و ارقام توانستیم رتبه 
اول دنیا به دست بیاوریم. ما یک هزار و یک مربی در سطح 
یک، ۸۶ مربی در سطح ۲ و ۱۸ مربی در سطح ۳ داریم. با این 
آمار در مجموع ۱۱۰۵ مربی در سه سطح داریم که با این ترتیب 
توانستیم رتبه یک دنیا را در سایت فدراسیون جهانی با تعداد 
مربیانی که در دوره بین المللی این فدراسیون حضور دارند، کسب 
کنیم. او افزود: برخلاف تصور بعد از ما کشورهای چین، ژاپن 
و کره جنوبی قرار نگرفته اند، بلکه مصر و هند به ترتیب از نظر 
تعداد مربیان بین المللی در رده های دوم و سوم جهان هستند. باید 
اهمیت اول شدن در سطح جهان را به این موضوع ربط دهیم 
که چطور می شود که نفر اول نوجوانان و جوانان ایران می تواند 
دارنده مدال المپیک پاریس را شکست دهد و این موضوع به 
ارتقای سطح علمی مربیان ایرانی بازمی گردد. رئیس فدراسیون 
تنیس روی میز عنوان کرد: وقتی رئیس فدراسیون جهانی تنیس 
روی میز که یکسال است به عضویت کمیته بین المللی المپیک 
درآمده و خود از قهرمانان خوب دنیا از کشور سوئد است، در 
دیدار با مهدی علی نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک، به مدت 
۲۰ دقیقه از بنیامین فرجی تمجید می کند و می گوید تاکنون 
نداشته ایم که یک نوجوان از غرب آسیا نفر اول و دوم جهان از 
چین را شکست دهد، این موضوع نشان از اهمیت مربیان ایرانی 
دارد. او گفت: در برخی از رشت های قدیمی و سابقه دار می توانید 
قهرمان المپیک را شکست دهید اما اینکه در ورزش راکتی 
قهرمان المپیک را شکست می دهیم واقعا شگفت انگیز و مهم 
است. تنیس روی میز ایران از همان روز اول فروردین ۱۴۰۵ 
درگیر مسابقات است و بنیامین فرجی، امیرحسین هدایی و نوید 
شمس راهی مسابقات کانتندر تونس در رده بزرگسالان خواهند 
شد. بر این اساس، سهم دقیق ایران از کل مربیان ثبت شده 
جهان ۱۵.۳۶ درصد محاسبه می شود و به عبارتی تقریباً از هر ۶ 
تا ۷ مربی بین المللی ثبت شده در این فهرست، یک مربی ایرانی 
است. در این رتبه بندی، کشور دوم یعنی مصر می باشد که با 

داشتن ۴۶۴ مربی در جایگاه بعدی قرار دارد.

دعوت از ۷ اصفهانی به اردوی 
تیم ملی کشتی فرنگی و آزاد

هفت اصفهانی به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی و آزاد نوجوانان 
دعوت شدند.

محمدجواد  عیسی پره،  محمدجواد  ظاهردوست،  اسماعیل 
فرهادی، جواد محمدی، ابوالفضل صحت به عنوان کشتی 
گیر و بهرام جمالپور به عنوان مربی به اردوی تیم ملی کشتی 
فرنگی نوجوانان دعوت شدند. این اردو از دهم تا هفدهم اسفند 
به میزبانی یزد برگزار می شود. همچنین امیرعلی امینی کشتی گیر 
اصفهانی به عنوان کشتی گیر و ابو الفضل باعنوان سرپرست به 
اردوی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان دعوت شدند. این اردو به 

میزبانی شهرستان چالوس تا هشتم اسفند ادامه دارد.

سکوهای قهرمانی با غیرت 
دختران ایران فتح می شود

نایب رئیس کمیته ملی المپیک با اشاره به درخشش دختران 
ورزشکار ایرانی در میادین بین المللی گفت: دختران ما با عزت 
می کنند.  فتح  را  جهان  و  آسیا  قهرمانی  سکوهای  اقتدار  و 
همچنین در حوزه های مدیریت ورزشی نیز شاهد حضور شایسته 
نمایندگان کشورمان هستیم که نمونه آن حضور ثریا آقایی در 

IOC است.
مهین فرهادی زاد ضمن اشاره به تلاش ها و فعالیت های صورت 
گرفته در کمیته ملی المپیک، اظهار داشت: در بحث کمیسیون 
زنان باید به این نکته اشاره کرد که این کمیسیون یکی از ۱۷ 
کمیسیون فعال کمیته ملی المپیک است که در سال جاری 
فعالیت های مستمر و خوبی را در آن شاهد بودیم. از جمله این 
موارد می توان به فعالیت های صورت گرفته در حوزه توسعه 
ارزش های المپیک، حفاظت از ورزشکاران، عدالت جنسیتی و 
انتقال دانش شغلی اشاره کرد. فعالیت های این کمیسیون در 
سراسر کشور و در استان ها دنبال و پیگیری شد و با تعاملی که 
با برخی از فدراسیون ها داشتیم تفاهم نامه را به امضا رساندیم که 
طی آن دوره های آموزشی برای مربیان و ورزشکارن از سوی 
مربیان تربیت شده و عزیزانی که تجربه فعالیت در بیرون از 

مرزهای کشور را داشتند، برگزار شد. 

سـالن پیـروزی که سـال ها میزبان افتخارآفرینی فوتسـال 
اصفهـان بـوده، حـالا بـه محـور یـک اخـتلاف مدیریتی 
تبدیل شـده اسـت. باشـگاه گیتی پسـند خواهان واگذاری 
اداره کل  امـا  اسـت،  نوسـازی  و  توسـعه  بـرای  کامـل 
ورزش وجوانـان اسـتان بـا اسـتناد بـه قوانیـن و موقعیـت 
را ممکـن  آن  انحصـاری  واگـذاری  شـهری مجموعـه، 
نمی دانـد. اختلافـی کـه آینـده خانـه همیشـگی یکـی از 
پرافتخارتریـن تیم هـای فوتسـال ایـران را در هالـه ای از 

ابهـام قـرار داده اسـت.
تیـر سـال  تاریـخ ۱۷  باشـگاه گیتی‌پسـند اصفهـان در 
۱۳۸۹ به‌صـورت رسـمی فعالیت خـود را آغاز کـرد. تیمی 
کـه در همـان سـال بـا خرید امتیـاز لیگ برتـری صدرای 
شـیراز وارد سـطح نخسـت فوتسـال کشـور شـد و خیلی 
زود توانسـت جایـگاه ویـژه ای در میان مدعیان این رشـته 
ورزشـی به دسـت آورد. از زمـان حضـور در لیـگ برتـر 
فوتسـال ایران، گیتی پسـند به عنوان یکی از باثبات ترین و 
موفق ترین تیم های فوتسـال کشـور شـناخته شـده است. 
این باشـگاه تاکنون موفق شـده شـش عنـوان قهرمانی و 
هفـت مقـام نایب قهرمانـی لیـگ برتـر را در کارنامه خود 
ثبـت کنـد، آمـاری قابل توجـه کـه نشـان دهنده اسـتمرار 
موفقیـت ایـن تیـم در بالاترین سـطح رقابت هـای داخلی 
اسـت. نکته قابل توجه اینکه گیتی پسـند تنها تیم فوتسـال 
ایـران محسـوب می شـود کـه در تمـام دوره هـای حضور 

خـود در لیـگ برتـر، همـواره جایگاهـی بیـن رتبه هـای 
اول تـا سـوم جـدول را کسـب کـرده و هیـچ گاه از جمـع 
مدعیـان فاصلـه نگرفته اسـت. موفقیت های این باشـگاه 
تنهـا بـه رقابت هـای داخلـی محـدود نبـوده و نماینـده 
اصفهـان در عرصـه بین المللـی نیـز عملکرد قابـل قبولی 
داشـته اسـت. گیتی پسـند در رقابت هـای لیـگ قهرمانان 
فوتسـال آسـیا در ۱۳۹۱ به مقـام قهرمانی دسـت یافت و 
در سـال های ۱۳۹۲ و ۱۳۹۶ نیز عنـوان نایب قهرمانی این 
مسـابقات را کسـب کـرد تا نـام خـود را به عنـوان یکی از 
پرافتخارتریـن تیم هـای ایرانی در سـطح قاره آسـیا مطرح 
کنـد. ایـن تیـم از ابتـدای تأسـیس، تمرینات و مسـابقات 
خانگـی خـود را در سـالن پیـروزی برگـزار کـرده اسـت، 
سـالنی کـه طـی سـال های اخیر بـه خانه اصلی فوتسـال 
گیتی پسـند تبدیل شـده و خاطرات بسـیاری از قهرمانی ها 
و رقابت هـای حسـاس ایـن تیـم در آن رقم خورده اسـت. 
بـا ایـن حال، رونـد بهره بـرداری از این سـالن هر سـال از 
طریـق مزایده انجام می شـود و باشـگاه گیتی پسـند برای 
اسـتفاده از سـانس های تمرینی و مسـابقاتی، هزینه اجاره 
را بـه پیمانـکار مربوطـه پرداخت می کند. در همین راسـتا، 
مسـئولان باشـگاه گیتی پسـند درخواسـت دادنـد تمامـی 
سـانس های این سـالن به‌صـورت یکجا در اختیار باشـگاه 
قـرار گیـرد و اعلام کردند علاوه‌بر پرداخـت اجاره، آمادگی 
دارند نوسـازی و بهسـازی مجموعه را نیـز برعهده بگیرند 

تا شـرایط اسـتانداردتری برای تمرین و میزبانی مسـابقات 
فراهـم شـود. با این وجـود، اداره کل ورزش وجوانان اسـتان 
اصفهـان با این پیشـنهاد موافقت نکرده اسـت. بر اسـاس 
اعلام مدیـرکل ورزش وجوانان، قرار گرفتن سـالن پیروزی 
در مرکـز شـهر باعث می شـود امکان واگـذاری انحصاری 
یـا انتخابـی آن بـه یـک مجموعـه خـاص وجود نداشـته 
باشـد و ایـن فضـا بایـد در اختیـار طیـف گسـترده تری از 
اسـتفاده کنندگان ورزشـی قرار گیرد. ایـن موضوع در حالی 
مطـرح می شـود کـه باشـگاه گیتی پسـند طـی سـال های 
گذشـته یکـی از مهم تریـن نماینـدگان ورزش اصفهـان 
در سـطح ملـی و آسـیایی بـوده و همچنـان تلاش دارد 
بـا ایجـاد زیرسـاخت های مناسـب تر، رونـد موفقیت هـای 
خـود را ادامـه دهـد. محمدحسـین عراقـی زاده، قائم مقـام 
پیـروزی  سـالن  وضعیـت  بـا  رابطـه  در  در  گیتی پسـند 
می گویـد: این سـالن در مالکیت باشـگاه نیسـت و ما تنها 
اجاره کننـده زمـان تمریـن و مسـابقه هسـتیم، در حالـی 
کـه اگـر مجموعـه در اختیار باشـگاه قرار گیـرد، می توانیم 
امکانـات آن را توسـعه دهیم. سـالن پیـروزی با وجود عمر 
حـدود شش سـاله، یکـی از سـالن های مناسـب اصفهـان 
و به دلیـل قـرار گرفتـن در مرکـز شـهر، دسترسـی خوبی 
بـرای هـواداران دارد. پیشـنهاد واگـذاری ایـن مجموعه را 
ارائـه کردیـم و امیدواریـم با حمایت مسـئولان اسـتانی و 
وزارت ورزش وجوانـان، شـرایط قانونـی آن فراهم شـود تا 

بتوانیـم سـرمایه گذاری لازم را انجـام دهیـم. سـیدمهدی 
صـدری، مدیـرکل ورزش وجوانـان اسـتان اصفهـان نیـز 
دربـاره درخواسـت باشـگاه گیتی پسـند بـرای واگـذاری 
سـالن پیـروزی بـه ایسـنا می گوید: سـالن پیـروزی یکی 
از مهم تریـن و در واقـع گل سرسـبد سـالن های شـهری 
اصفهـان اسـت و متقاضیـان متعددی بـرای بهره بـرداری 
از آن وجـود دارنـد. واگـذاری ایـن مجموعـه تابـع ضوابط 
و قوانین مشـخصی اسـت و امـکان واگـذاری انتخابی آن 
بـه یـک مجموعه خـاص وجود نـدارد. قیمت کارشناسـی 
و فرآیندهـای قانونی نیـز فراتر از اختیـارات فردی مدیران 
اسـت و بایـد طبـق مقـررات انجـام شـود. او می افزایـد: 
اولویـت  در  همـواره  ورزشـی  باشـگاه های  از  حمایـت 
اداره کل بـوده و تلاش کرده ایـم حداکثـر همـکاری را بـا 
مجموعه هـای ورزشـی اسـتان داشـته باشـیم، امـا تحقق 
همـه درخواسـت ها در چارچوب قوانین امکان پذیر نیسـت. 
بـا ایـن حـال بخشـی از مطالبـات و همکاری هـا می تواند 
در قالـب ضوابـط موجـود اجرایی شـود. باتوجه به سـوابق 
درخشـان باشـگاه باشـگاه گیتی پسـند اصفهان در عرصه 
داخلـی و بین المللـی و نقـش سـالن پیـروزی به عنـوان 
پایـگاه اصلی موفقیت هـای این تیم، تعییـن تکلیف نحوه 
بهره بـرداری از ایـن مجموعه می تواند تأثیر مسـتقیمی بر 
رونـد فنی و زیرسـاختی نماینده فوتسـال اصفهان داشـته 
باشـد. از یک سـو، مدیـران این باشـگاه بر ضـرورت ایجاد 
ثبـات در بهره منـدی از یـک سـالن اختصاصـی بـرای 
برنامه ریـزی بلندمدت و سـرمایه گذاری در بهسـازی تأکید 
دارنـد و از سـوی دیگـر، اداره کل ورزش وجوانان اسـتان بر 
اجـرای ضوابـط قانونی و حفظ دسترسـی عمومـی به این 
مجموعه شـهری پافشـاری می کنـد. به نظر می رسـد حل 
ایـن موضـوع نیازمنـد تعامـل سـازنده و یافتـن راهکاری 
میانـه در چارچـوب قوانیـن موجـود باشـد؛ راهـکاری کـه 
هـم منافـع عمومـی و عدالـت در توزیع امکانات ورزشـی 
را تأمیـن کنـد و هـم شـرایطی پایـدار بـرای یکـی از 
پرافتخارتریـن باشـگاه های فوتسـال کشـور فراهـم آورد. 
بی تردیـد تصمیم گیـری نهایـی در ایـن زمینـه، افـزون بر 
تأثیرگـذاری بـر آینـده گیتی پسـند، می توانـد بـه الگویـی 
بـرای نحـوه مدیریت و واگذاری اماکن ورزشـی در سـطح 

اسـتان و حتی کشـور تبدیل شـود.

منهای فوتبال  خارج از گود  

سپاهان همچنان شانس قهرمانی دارد

انتقاد کشتی گیر ناشنوا از بی توجهی فدراسیون به ورزشکاران

مدیرعامل باشـگاه فـولاد مبارکه سـپاهان اصفهـان گفت: 
پـس از اتفاقات ناخوشـایندی که بـرای تیم در آسـیا رخ داد 
تیـم دوبـاره اوج گرفـت و امیـدوارم ۹ بـازی باقی مانـده را با 
موفقیـت پشت سـر بگذاریـم چـرا که مـا هنوز یک شـانس 

هستیم. قهرمانی 
بـه گزارش ایمنا، منوچهر نیکفر پـس از دیدار دو تیم فوتبال 
سـپاهان اصفهان و اسـتقلال خوزسـتان در چارچـوب دیدار 
هفتـه بیسـت ودوم رقابت هـای لیگ‌برتـر فوتبـال ایـران در 
جمـع خبرنـگاران اظهار کـرد: یک پیـروزی خوب داشـتیم 
هرچنـد کـه از فرصت هایمـان بـه خوبـی اسـتفاده نکردیم، 
پـس از مدت هـا یـک پیـروزی شـیرین داشـتیم؛ پـس از 
اتفاقـات ناخوشـایندی کـه بـرای تیـم در آسـیا رخ داد تیـم 
دوبـاره اوج گرفت و امیـدوارم ۹ بازی باقی مانده را با موفقیت 
پشت سـر بگذاریـم چرا کـه ما هنـوز یک شـانس قهرمانی 
هسـتیم. او افـزود: در خصـوص مسـائل فنـی هیچ وقـت 
دخالـت نمی کنـم، در نیم فصـل چـون مـا نیازمنـد جـای 
خالـی بـرای جـذب بازیکن جدیـد بودیم، محمـد کریمی را 
از لیسـت خـارج کردیـم چـرا کـه بـه بازی هـا نمی رسـید و 
ممکـن بـود دوماه آخر بـه بازی ها برسـد؛ کادر فنی تصمیم 
گرفـت ایـن بازیکن را از لیسـت خـارج کـرده و به جای وی 
بازیکـن جدیـد بگیـرد چرا کـه باتوجـه بـه مصدومیتی که 
داشـت، نمی توانسـت بـه تیـم ما کمک کنـد، ایـن بازیکن 
یک مهره ارزشـمند برای سـپاهان اسـت، نبود وی خیلی ما 
را اذیـت کـرد و پـر کردن جـای خالی او نیز برای ما سـخت 
اسـت، امیـدوارم کـه دوبـاره بتوانیـم در خدمتش باشـیم، اما 
به هرحـال کادر فنـی تصمیم گرفت و ما ایـن تصمیم را اجرا 
کردیـم و بازیکـن جـذب کردیـم. مدیرعامل باشـگاه فولاد 

مبارکـه سـپاهان اصفهان بیان کرد: باشـگاه هیچ مشـکلی 
بـرای تامین بازیکن نداشـت، نویدکیا پنـج بازیکن به ترتیب 
اولویـت بـه مـا معرفی کـرد که یکـی از آن ها برزیلـی بود و 
آقـای گل نیم فصـل لیگ ژاپن بود، نفـر دوم آقای گل لیگ 
رومانی بود، شـهریار مغانلو و یک بازیکن برزیلی شـاغل در 
لیـگ آمریـکا به ما معرفی شـده بود، ما دنبـال این بازیکنان 
بـه ترتیـب رفتیم، امـا در زمـان مکاتبـات مـا ارتباطات مان 
قطع شـد نتوانسـتیم بـا این بازیکـن ارتباط بگیریـم؛ دو روز 

مانـده به پایان نقل وانتقالات به باشـگاه ژاپنـی ایمیل زدیم، 
امـا بازیکـن گفـت باتوجه به شـرایط فعلـی ایـران نمی‌آیم. 
او ادامـه داد: بـه سـراغ بازیکـن بعـدی رفتیـم، باشگاه شـان 
نامـه رسـمی داد کـه چون دیر شـده اسـت و پنجـره ما نیز 
در حـال بسـته شـدن اسـت و نمی‌توانیم بازیکـن جایگزین 
بگیریـم، ایـن بازیکـن را نمی دهیم؛ مغانلو نیـز با من تماس 
گرفـت و گفـت نمی آیـم و حتـی تراکتـور به من پیشـنهاد 
داده اسـت، امـا من ایـران نمی آیـم و در همان امـارات ادامه 

خواهـم داد، ما نیـز بـرای وی آرزوی موفقیت کردیم. نیکفر 
تصریـح کـرد: بنابراین مـا نتوانسـتیم بازیکنـان مدنظرمان 
را بـا توجـه بـه شـرایطی کـه پیـش آمد جـذب کنیـم و به 
سـراغ بازیکنـان ایرانی رفتیم، علـی خـدادادی را از چادرملو 
جـذب کردیـم؛ ایگور سـرگیف گزینـه کادر فنی ما نبـود. او 
عنـوان کـرد: تیمی کـه ما با آن در آسـیا بازیدکردیـم هوادار 
نداشـت و به طـور کلـی ۱۴ بلیـت فروخته بودند بـرای بازی 
کـه مـا میزبان بودیـم، در مقابـل ورزشـگاه آن ها ورزشـگاه 
جام جهانـی بـود و امکاناتـی کـه داشـت خیلـی خـوب در 
اختیـار مـا بـود، بـه همیـن دلیـل بازیکنـان ۱۰ روز ماندند، 
البتـه کـه محرم نویدکیـا از بازیکنـان نظرخواهی کـرده بود 
و نظـر همـه بازیکنـان مانـدن ۱۰ روزه در دوحـه قطـر بود، 
مـا محدودیتـی برای سـفر نداشـتیم، امـا نظر تیم ایـن بود 
و مـا پـس از صحبـت بـا باشـگاه حریـف ایـن کار را انجام 
دادیـم. مدیرعامل باشـگاه فولاد مبارکه سـپاهان گفت: این 
را همیشـه می گویـم و بـه بازیکنـان نیز در رختکـن گفته ام 
کـه هـر بازی یک فینـال تا قهرمانـی و ما همـه تلاش مان 
را می کنیـم کـه تیـم بـه حـق خـودش دسـت پیـدا کنـد، 
بدشانسـی هایی می آوریـم، امـا همیشـه شـاهد هسـتید که 
بازی هـای سـپاهان خلق موقعیـت دارد، نمی توانیم در برخی 
مواقع از موقعیت ها اسـتفاده کنیم، اما نویدکیا سـعی می کند 
بازی هـای پرهیجان و تماشاگرپسـند را ارائه دهـد؛ امیدوارم 
بـا یـاری خـدا و تلاش بازیکنـان و کادر فنـی بتوانیـم یک 
قهرمانـی برای اصفهان بیاوریم. او در پایـان اذعان کرد: من 
کارمنـد فولاد هسـتم و هر جایـی بگویند فعالیـت می کنم، 
فـعلًاً دسـتور داده انـد کـه در سـپاهان فعالیت کنیـم و چون 

سـرباز فولاد هسـتیم، انجـام می دهم.

ملی پـوش کشـتی ناشـنوایان پـس از تبعیـض در پرداخت 
پـاداش ورزشـکاران ایـن فدراسـیون بـه گلایـه مسـئولین 

پرداخت.
کیـوان رسـتم آبادی، ملی پوش کشـتی ناشـنوایان به گلایه 
از وضعیـت پاداش هـا و عـدم توجـه بـه ورزشـکاران ایـن 
فدراسـیون پرداخت و گفت: ما از زمان اردوهای آماده سـازی 
قبـل از المپیـک توکیو تـا زمان اعزام، با مشـکلات بسـیار 
زیـادی روبـه رو بودیم. وضعیـت تغذیه، امکانـات و مدیریت 
اردو بسـیار ضعیـف بـود. بارهـا دربـاره شـرایط نامناسـب 
اردو، هزینـه رفت وآمـد و وضعیـت تغذیـه اعتـراض کردیم، 
امـا متأسـفانه هیـچ توجهی بـه درخواسـت های ما نشـد و 
وعده هایـی کـه داده بودنـد عملی نشـد. طبق دسـتور وزیر، 
مقـرر شـده بـود ماهیانه مبلـغ ۱۰ میلیون تومان به حسـاب 
ورزشـکاران پرداخـت شـود، اما ایـن مبلغ هرگز واریز نشـد 

و پیگیری هـای مکـرر مـا نیـز بی نتیجـه مانـد.وی افـزود: 
بـه دلیـل پیگیـری مطالبـات و دفـاع از حقوق ورزشـکاران 
ناشـنوا، بـا من برخـورد انضباطی شـد. حـدود ۶۰ روز مانده 
بـه مسـابقات، به بهانـه یـک درگیـری، ۱۰ روز از اردو کنار 
گذاشـته شـدم. ایـن اقدام فشـار روحی زیـادی به مـن وارد 
کرد و باعث شـد تا از اعتراض ورزشـکاران جلوگیری شـود. 
همیـن موضـوع باعث شـد تـا اعتماد خـود را بـه مدیریت 
فدراسـیون از دسـت بدهـم زیـرا احسـاس می کـردم منافع 
شـخصی بـر حقـوق ورزشـکاران اولویـت دارد. ملی پـوش 
کشـتی ناشـنوایان در خصـوص تفـاوت مبلـغ پاداش هـای 
ورزشـکاران ناشـنوا بـا دیگـر ورزشـکاران گفـت: بـه مـا 
اعلام شـد کـه ۶۰ درصـد پـاداش المپیـک به ورزشـکاران 
تعلـق می گیـرد و برای نفـرات اول مبلـغ ۴ میلیـارد و ۸۰۰ 
میلیـارد تومـان خواهد بـود. وقتـی درخواسـت ارائه مصوبه 

رسـمی کردیـم، اعلام شـد کـه همین میزان قطعی اسـت 
و جـای نگرانـی نیسـت. امـا در نهایـت ایـن رقـم بـه ۱۸ 
درصـد کاهش یافـت و برای نفـرات اول تنهـا یک میلیارد 
و ۴۴۰ میلیـون تومـان پرداخـت شـد. رسـتم آبادی دربـاره 
وضعیت انجمن کشـتی فدراسـیون ناشـنوایان بیان کرد: در 
خصـوص مدیریـت انجمن کشـتی، آقای علیرضـا رضایی 
کـه بـه مدت ۸ سـال مسـئولیت داشـتند، حمایـت مؤثری 
از ورزشـکاران ناشـنوا انجام ندادند. در شـش مرحلـه اردوی 
آماده سـازی پیـش از المپیـک توکیـو تنهـا یک بار بـه اردو 
سـر زدنـد و حمایتـی از کشـتی گیران آزاد و فرنگی ناشـنوا 
صورت نگرفت. بسـیاری از وعده های ایشـان عملی نشـد و 
اعتراض های ما نیز نتیجه ای نداشـت، زیرا همواره از ایشـان 
حمایت می شـد.ملی پوش کشـتی ناشـنوایان اضافه کرد: او 
به خوبی از نقاط ضعف و شـرایط روحی برخی ورزشـکاران 

آگاه بـود، امـا بـه جـای تلاش بـرای رفـع مشـکلات، از 
همیـن نقاط ضعـف اسـتفاده می کرد تـا ذهن ورزشـکاران 
را درگیـر مسـائل حاشـیه ای کنـد و نارضایتی ها نسـبت به 
عملکـرد مدیریتی ایشـان به فراموشـی سـپرده شـود. این 
مسـئله موجـب بی اعتمـادی و نارضایتی گسـترده در میان 
ورزشـکاران شـد. وی تصریـح کـرد: همچنیـن در زمـان 
حضـور در کشـور ژاپن نیـز هیچ گونه حمایـت مالی یا حتی 
اقـدام نمادینـی بـرای تقویـت روحیـه ورزشـکاران صورت 
نگرفـت، به طوری کـه حتی مبلغـی جزئی بـرای قدردانی و 
ایجـاد انگیـزه در ورزشـکارانی کـه موفـق به کسـب مدال 
شـدند پرداخـت نشـد و ایـن موضـوع نیز موجـب دلخوری 
و تضعیـف روحیـه تیـم شـد. احسـاس عمومی ما ایـن بود 
که حضور وی بیشـتر جنبه تشـریفاتی و سـفری داشـته و 
حمایـت واقعی و مؤثری از ورزشـکاران انجام نشـده اسـت.


